
v UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednavka ¢. 4516000621 ze dne 13.9.2022 
  

    
  

Odbératel - fakturační adresa Dodavatel 
Univerzita Palackého v Olomouci Medial spol. s r. o. 
Lékařská fakulta Na dolinách 36/128 
Hnévotinska 3 14700  Praha4 
77100 Olomouc Česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IC: 14892901 pic: CZ14892901 
Dodavatelé: 107709 

UMTM Vyřizuje = 

Hnévotinska 5 Telefon 
77900 Olomouc E-mail 

Termin dodání je 21 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Etikety, pásky 1,000 KS 55 800,00 

  

  

Objednáváme u vás dle nabídky č. 220243: 

Produkt: Etikety Brady FreezerBond Polyester 
kat.č.: THT-251-492-1.5SC 
počet: 12 
cena: 4 050 Kč/ks bez DPH 

Produkt: Barvící páska BRADY, 65mm/70mm 
kat.č.: R-7950 65mmx70m/O 
počet: 10 
cena: 705 Kč/ks bez DPH 

+ Doprava: 150 Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH: 55 800 Kč 

  

Celková hodnota objednávky: 55 800,00 

  

  

Univerzita Palackého v Olomoucí je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 122



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

v Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4516000621 ze dne 13.9.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají: oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj: e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru: smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele; jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba:  

Prof. e Josef Za 
děkan Lékařské fal 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: Ab. o M Ao / Ly 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejštříku. 

Strana2z2



  

  

  
  

  

          

  

  

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Dodavatel: MEDIAL spol.s r.o. Řada dokladu : 802 

Číslo dokladu : 220243 
Na Dolinách 128/36 Sklad : 800.00100 

14700 Praha4 

IČ : 14892901 DIČ: CZ14892901 Zakázka 
Městský soud v Praze, oddil C, vložka 1299 Popis dodávky 

Způsob dopravy : 

Místo určení : Lékařská fakulta - Ústav molekulární a Odběratel: Univerzita Palackého v Olomouci - 
translační medicíny Lékařská fakulta 

Hnévotinska 5 Hnévotinska 3 
77200 Olomouc 77100 Olomouc 

Datum pořízení : 31.8.2022 

Datum dodání 

Termin dodání 4 IČ : 61989592 DIČ : CZ61989592 

řádek Označení . Popis dodavky 
č. KódVZP KódSŮKL | Klas.tř. EAN Celkem'bez DPH Celkem s DPH 

Množství MJ J.cenabezDPH C.cenabezDPH Sleva % poslevě DPH% po slevě 

1 20142078 THT-251-492-1.5 SC 
66282081072 

c Bee FreezerBondz Polyester, 25,40x12,70mmivitko 11,18mm, popis.oblast 25,40x12,70mm, -196st.C až +110s 
i, S 

42,00 ks 4050,00 48 600,00 o 4860000 21 58 806,00 
2  20-804467 R-7950 65mmx70m/O 

9321840148174 
Barvicí páska BRADY, 65mm/70m 

40,00 ks 705,00 7 050,00 0 705000 21 8 530,50 

3 SLFO34 Náklady na dodání (doprava, dobirka aj.) základní sazba 

1,00 150,00 150,00 o 150,00 21 181,50 

23,00 55 800,00 55 800,00 67 518,00 

Celkem Kč 67 518,00 
      

Stanovené výrobky jsou označeny CE a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády České Republiky. 
ES prohlášení o shodě jsou uložena v sídle společnosti. 

JUEDIAL 
LÉKAŘSKÁ TECHN KA k SPEGIAN) ZDRAVOTNICKÝ MATERIAL 

Provozovna: Vlastioořská 2790/4. 193 00 Fahad 

  

Vystavil: 
Zpracovano systémem HELIOS iNuvio Nabídka : 802220243 Strana: 1/14




